АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2015 № 509          с. Ребриха

О внесении изменений в Регламент взаимодействия

инвестиционного уполномоченного с инвесторами

и сопровождения инвестиционных проектов

на территории Ребрихинского района, утвержденный

постановлением Администрации Ребрихинского района

Алтайского края № 896 от 16.12.2014г.

На основании письма Главного Управления экономики и инвестиций

Алтайского края от 07 июля 2015 г. № 09-06-03/ПА/1600, о заседании рабочей

группы по мониторингу внедрения муниципального инвестиционного Стандарта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Регламент взаимодействия

инвестиционного уполномоченного с инвесторами и сопровождения

инвестиционных проектов на территории Ребрихинского района, утвержденный

постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 896 от

16.12.2014г.:

пункт 1.3 части 1 «Общие положения» дополнить абзацем следующего

содержания: «взаимодействует с КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития» в

части сопровождения инвестиционных проектов».

 2.Опубликовать данное постановление  в Сборнике муниципальных правовых

актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном

сайте Администрации Ребрихинского района.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Ребрихинского района по оперативным вопросам Н.Г.

Чердакову - инвестиционного уполномоченного по Ребрихинскому району.

Заместитель главы Администрации                                                            Л.В. Шлаузер

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                              С.А. Накоряков

Ольга Анатольевна Кудинова

22436